
“INVESTIGO UNA ETIQUETA DE PALOMITAS”

 
                                              producto que contiene

 

 Nombre del 
 producto

Fecha límite 
para consumirlo

cantidad
de bolsas
                 

                                                                                         modo de preparación
                                                                                    (se hacen en el microondas)

  lugar de fabricación

 ingredientes

  
  
                      ingredientes que pueden producir alergias

                                                                                                                 Información nutricional
                                                                                                                  (nutrientes que contiene)


